
中央公民館使用料金表（令和元年10月1日より）
（単位：円）

室名
使用料金
(4時間）

冷暖房料
（４時間）

備考

町民
ラウンジ

無料 無料

ミーティン
グコーナー

８８０円 ４４０円

大会議室 ２,２００円 １,１００円

中会議室 １,６５０円 ８２０円

会議室Ａ ５５０円 ２７０円

会議室Ｂ ３３０円 １６０円

和室 ５５０円 ２７０円

 
中央公民館　館長

中央公民館使用料金ついてお知らせします。

◆  午前８時３０分から午後１０
時ま での間の時間で事前予約
制です。
　
◆  １室４時間以内の使用を１
回分 として計算します。

◆  町外の方の使用料は、通常
料金の２倍とし、営業目的など
の場合は町内団体は３倍、町外
団体は４倍とします。

◆  町民ラウンジでの営利目的
は、事前予約制で有料となりま
す。
　
◆  公共団体、社会教育関係団
体が使用する場合は無料です。
（体育協会加盟団体および役場
関係者）
　
◆  町立学校の会議等は無料
です。但し保護者会、又は飲食
を伴う場合は有料です。（懇親
会等のお酒を伴う場合）

２階

１階

＊冷暖房料は、７月～８月、１１月～3月の期間についてご負担いただきます。


